prova di ammissione al Master, che consisterà in un colloquio 
tecnico e motivazionale, sia individuale che di gruppo vertente 
su argomenti affini agli insegnamenti del Master. 

Importo I rata (pari alla 
quota intera o al 50% di 
essa) da pagare entro il 
15 febbraio 2022 

€ 2.450,00/duemilaquattrocentocinquanta 
Scadenza 15 febbraio 2022 

Importo II rata  € 2.450,00/duemilaquattrocentocinquanta 
Scadenza 31 maggio 2022